(13) Rayn. in Apo. pomp.

C. Deus omnes vult salvos fieri, ira tamen ut in Dei gratia perseverent.

(14) Eccle. 9.

D. Nescimus actu, an nomina nostra sint inscripta.

(15) S. Anselm. l. de Conc. Virg.

(16) Villegas in favor. Virg. c. 4.

E.  
Signum tamen affectus inscriptionis Calceus est Marianus.

F.  
Probat ex SS. PP. Anselm. Ignat. Bernard. Bonavent.

(17) Apud Celad. de fig. Judith.

(18) S. Bernard. sup. Miss.

(19) S. Bonav. in Pfalt.

colere studuerit, & peculiari quodam affectu eam fuerit in tuum usque profecutus. Haussit hoc ipsum ex Virgine Mariana Senensis Ca- tharina, Villega (16) teste, nullum nempe, quantacumque scelerum mors oppressum, si sub Virginis Matris patrocinio delituerit, pessum posse. Quae causa fuit, cur plures Patres Deiparam cum Arca Noë compararent, sicut enim illi soli, qui Arcam sunt Noëtica inclusi, ab universali cataclismo liberi & immunes extiterunt, ita qui sub Mariano patrocinio victitant, reliquis pereuntibus salvantur, hoc tamen cum discrimine, quod animalia ex Arca prodierunt sua in specie, in qua erant ingressa; taurus Arcam subiit & inde prodiit taurus, leo inclusus ab Arca leo revertit, & sic de aliis; quotquot autem hanc Virginalem Arcam subeunt, ferinos mores suos ut plurimum exuunt, & qui habitus animantium naturam referebant, abjecta ferocitate, vel humanitate vel prorsus Angelicam naturam representant. Rei huius fidei iussorem unum vel alterum Patrem si adduxero, totam thesin factō etiam horum simul & placidō, more nobis hunc per Annum recepto, fidenter obli- visco, ex quo sole clarius pateat, Libro vitæ cultores Deiparæ inferi- bus cultu destitutos ex eo deleri, & in patentem Orcum iustō Dei iudicio destrudi.

Primus Pater sit Anselmus paulō antè citatus, cuius hæc sunt verba: *Sicut impossibile est, ut illi, à quibus oculos misericordie Mater avertit, convertatur, ita necessarium est, quod illi, ad quos illa oculos pro eis avertit, convertit, justificentur & glorificentur.* Huc certè respicit Deiparæ cultor, quicumque se ipsi obsequiosum præbet filium, illius nomen in Libro vitæ inferi procuret, & inscriptum tueatur, ne iterum deleatur, aut deleto loco suo reponatur. Hanc pereundi impossibilitatem Deiparæ cultores tres alii Patres in terminis terminantibus adscribunt, quos pariter audivisse. S. Ignatius apud Celadam (17) sic loquitur: *Impossibile est aliquem salvari nisi per tuum, o Virgo patrocinium & favorem, quia quicumque salvat Dei iustitia, sua intercessione salvat Mariæ Misericordia.* S. Bernardus (18) super Missus est, hæc habet: *Sicut à te despectus & aversus non est quod pereat, sic ad te reversus, & à te respectus, impossibile est quod pereat.* Rationem moralis huius impossibilitatis veram promittit & exponit Bonav. (19) his verbis: *Qui gratiam Mariæ acquiris, agnoscitur à civibus paradisi, & qui habuerit characterem ejus, annotabitur in libro vitæ.* Hæc Characterem vocat devotionem Marianam, eum à Cælestibus tanquam concivem coli, ac nomen ejus in libro vitæ annotari. Gaudeant ergo Virginis intemeratæ famuli, ac Deiparæ constanti obsequio.